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至 JR宇都宮駅至 JR宇都宮駅

至 シンフォニー病院

至 Utsunomiya Terrace

至 DAIWAHOTEL

2024ロボティクス・メカトロニクス講演会

宇都宮大学工学部 様

01-2023.03.06
02-2023.03.08
03-2023.03.14
04-2023.03.31
05-2023.04.10
06-2023.10.11

07-2023.11.10
08-2023.11.15
09-2023.12.05
10-2024.01.29
11-2024.02.07
12-2024.02.13
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メイン会場：1階 大ホール
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